
POST  ANOWIENIE  NR  193/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Ryjewo

Na  podstawie  art. 182 Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.
z 2023 r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024 r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr l-  7 do postanowienia.

5 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy
w  Ryjewie.

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

o;  w Gdańsku  NN
!'e'  I

Rafał  lecki

It,,



Załączniki  do postanowienia

nr 193/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  m I

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr l, Specjalny  Ośrodek  Szkolno-Wychowawczy  w Barcicach,

Barcice  66, 82-420  Ryjewo:

1.  Anna  Offert,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,  zam.  Barcice

2.  Dominika  Podgórska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Ryjewo

3. Karolina  Kazimiera  Polakiewicz,  zgłoszona  przez  KW  ,,BEZPARTYJNI  I

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Barcice

4. Justyna  Malwina  Siwiec,  zgłoszona  przez  KWW  RYJEWSKI  NIEZALEŻNY

KLUB  SAMORZĄDOWY,  zam. Sztum

5. Krzysztof  Michał  Szuflitowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Rudniki

6. Bożena  Anna  Tomasik,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mikołajki  Pomorskie

7. Michał  Wit,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE  ,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Ryjewo



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Ryjewie,  ul. Grunwaldzka  63, 82-420
Ryjewo:

1.  Sylwia  Bakierska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI  BEZPARTYJNI
POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Ryjewo

2.  Bartosz  Król,  zgłoszony  przez  KWW  KWIDZYNIACY,  zam.  Kuliki
3. Mariola  Michalina  Krzymowska,  zgłoszona  przez  KWW  PIOTR

RUTKOWSKI,  zam.  Szkaradowo  Szlacheckie

4. Edyta  Legall,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Perklice

5. Anna  Maria  Sikorska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Straszewo
6.  Agata  Wiktoria  Szubelak,  zgłoszona  przez  KWW  LIGĘZA-FALTYNOWSKI,

zam.  Barcice

7. Agnieszka  Ewa  Tokarska,  zgłoszona  przez  KWW  RYJEWSKI  NIEZALEŻNY
KLUB  SAMORZĄDOWY,  zam.  Ryjewo

8. Monika  Weisner,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Benowo

9.  Katarzyna  Wójcik,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,
zam.  Ryjewo



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Gminny  Ośrodek  Kultury  w Ryjewie,  ul. Grunwaldzka  70,

82-420  Ryjewo:

1. Miehał  Andrzej  Gretkowski,  zgłoszony  przez  KWW  PIOTR  RUTKOWSKI,

zam.  Ryjewo

2. Dominika  Heiducka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mikołajki  Pomorskie

3. Magdalena  Koziei  zgłoszona  przez KWW  NOWA  ENERGIA,  zam. Ryjewo

4. Weronika  Krasowska,  zgłoszona  przez  KWW  LIGĘZA-FALTYNOWSKI,

zam.  Barcice

5. Dawid  Orłowski,  zgłoszony  przez  KWW  KWIDZYNIACY,  zam.  Kwidzyn

6. Grażyna  Stawicka,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI  BEZPARTYJNI

POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Gardeja

7. Marek  Warczak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Ryjewo

8. Krzysztof  Piotr  Wittstock,  zgłoszony  przez  KWW  RYJEWSKI  NIEZALEZNY

KLUB  SAMORZĄDOWY,  zam. Ryjewo

9. Roman  Zbigniew  Zbróg,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Ryjewo



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4, Szkoła  Podstawowa  w Straszewie,  Straszewo  55, 82-420

Ryjewo:

1. Joanna  Czatkowska,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,  zam. Kwidzyn

2. Adam  Grzywaczewski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Ryjewo

3. Grzegorz  Marek  Kalman,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Benowo

4. Anna  Katarzyna  Łaskarzewska,  zgłoszona  przez  KWW  NOWA  ENERGIA,
zam.  Ryjewo

5. Ewa  Ruszkowska,  zgłoszona  przez  KWW  LIGĘZA-FALTYNOWSKI,
zam.  Benowo

6. Dariusz  Józef  Ścisłowski,  zgłoszony  przez  KW  ,,BEZPARTYJNI  I
SAMORZĄDOWCY",  zam. Straszewo

7. Katarzyna  Wittstock,  zgłoszona  przez KWW  RYJEWSKI  NIEZALEŻNY
KLUB  SAMORZĄDOWY,  zam. Ryjewo



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Filia  Gminnego Ośrodka Kultury  w Ryjewie, Benowo 58,

82-420  Ryjewo:

1.  Monika  Julia  Dębek,  zgłoszona  przez  KWW LIGĘZA-FALTYNOWSKI,

zam.  Benowo

2.  Sylwester  Jan  Kamiński,  zgłoszony  przez KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Barcice

3. Justyna  Kowalska,  zgłoszona  przez  KWW  RYJEWSKI  NIEZALEŻNY KLUB

SAMORZĄDOWY,  zam.  Sołtyski

4.  Agata  Anna  Łyko,  zgłoszona  przez  KWW  NOWA  ENERGIA,  zam. Ryjewo

5. Anna  Justyna  Olszewska,  zgłoszona  przez KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Sztum

6. Danuta  Mieczysława  Powierża,  zgłoszona przez KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Ryjewo

7. Irena  Helena  Rejszel,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,  zam. Ryjewo



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Filia  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w Ryjewie,  Trzciano  28,
82-420  Ryjewo:

1.  Edyta  Detmer,  zgłoszona  przez  KW,,BEZPARTYJNII  SAMORZĄDOWCY",
zam.  Trzciano

2.  Paweł  Furman,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE  ,,BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY",  zam.  Trzciano

3. Artur  Górecki,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Ryjewo

4. Wiktoria  Patrycja  Niedziela,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Dubiel
5. Anna  Rutkowska,  zgłoszona  przez  KWW  PIOTR  RUTKOWSKI,  zam.  Barcice
6. Patrycja  Anna  Solińska,  zgłoszona  przez  KWW  RYJEWSKI  NIEZALEŻNY

KLUB  SAMORZĄDOWY,  zam.  Straszewo

7. Marta  Święcka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Ryjewo



Załącznik  nr  7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej "Słoneczne Wzgórze", ul. Słoneczna

14, 82-420 Ryjewo:

1. Justyna Dopierała, zgłoszona przez KWW  RYJEWSKI  NIEZALEŻNY  KLUB

SAMORZĄDOWY,  zam.  Ryjewo

2. Aneta Barbara Iwańska, zgłoszona przez KWW NOWA  ENERGIA,

zam.  Ryjewo

3. Agata Orłowska-Ćwiek, zgłoszona przez KWW  KWIDZYNIACY,

zam.  Kwidzyn

4. Daniela Anna Stefańska, zgłoszona przez KWW  LIGĘZA-FALTYNOWSKI,

zam.  Sołtyski

5. Dorota Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Ryjewo


